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KULBUSSNING LM
Kulbussning

M60

« Rak cylindrisk mutter

« Innerdiameter fran 3mm till 60mm

e Dynamiska laster upp till 4710 N

« Kulhallare i syntetiskt material reducerar ljudnivan

PRODUKTBESKRIVNING

Kulbussning LM &r en modell med metriska matt.

Den finns i storlekar fran 3mm, upp till hela 60mm i innerdiameter.

TEKNISK DATA

Dynamisk last
Langd
Statisk last

Ytterdiameter

4710 N

110 mm

10000 N

90 mm

The Mark of Linear Motion
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